
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Exp. 2025/1953 

Considerant que, als efectes previstos a l’article 28 de la de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes 
del Sector Públic (en endavant, LCSP), la Gerència de CCB Serveis Mediambientals SAU, entén necessari 
dur a terme la contractació per al subministrament de 4 sistemes d’ultraviolats per a desinfecció d’aigua  
residual depurada per a  les EDAR Caldes de Montbui, La Garriga, St. Celoni i Sta. Ma de Palautordera per 
poder atendre la prestació de serveis i activitats de l’entitat. 

Fruit de les encomanes rebudes pel Consorci Besós Tordera per als sistemes de Caldes de Montbui: 
2025/1949, La Garriga: 2025/1955, Sant Celoni: 2025/1957 i Sta. Maria de Palautordera: 2025/1958, 
necessita adquirir 4 sistemes per a desinfecció d’aigua  residual depurada mitjançant llum d’ultraviolats 

Vist la memòria justificativa i l’informe d’insuficiència de mitjans dels Serveis Tècnics, on es detallen els 
aspectes tècnics, així com la viabilitat i justificació de l’actuació.  

Vist el Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques (PPT) 
elaborats pels serveis tècnics de CCB Serveis Mediambientals. 

Vist l’informe jurídic que obra a l’expedient. 

Vist l’article 116.1 de la LCSP, en relació amb l’article 28 del citat text legal, aquesta entitat entén necessari 
procedir a licitació per a realitzar el subministrament de 4 sistemes d’ultraviolats per a desinfecció d’aigua  
residual depurada per a  les EDAR Caldes de Montbui, La Garriga, St. Celoni i Sta. Ma de Palautordera, 
d’acord l’article 16 de la referida Llei, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària, en la modalitat sense 
lots.  

Atès que d’acord amb l’article 14.b) dels vigents Estatuts, correspon al Gerent la competència per a contractar 
i obligar-se en nom de la Societat dins les atribucions que li atorgui el Consell d'Administració. 

A tal efecte, RESOLC: 

Primer.- APROVAR els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions Tècniques que han 
de regir el contracte del “Subministrament de 4 sistemes d’ultraviolats per a desinfecció d’aigua  residual 
depurada per a diferents Edars.” 

Segon.- APROVAR l’expedient de contractació del “Subministrament de 4 sistemes d’ultraviolats per a 
desinfecció d’aigua  residual depurada per a diferents Edars.”, mitjançant procediment obert, sense lots, per 
un import de 147.000,00 € (IVA exclòs), corresponent al valor estimat del contracte, i una duració de 8 
setmanes. 

Tercer.- AUTORITZAR la despesa derivada del contracte del “Subministrament de 4 sistemes d’ultraviolats per a 
desinfecció d’aigua  residual depurada per a diferents Edars.” per import màxim de  147.000,00 € (IVA exclòs). 

Quart.- Procedir a l'obertura del procediment d'adjudicació del contracte actual per procediment obert, donant 
ordre que es procedeixi a la publicació del pertinent anunci en el perfil del contractant d'aquesta entitat, perquè 
en el termini de quinze (15) dies es presentin les proposicions que s'estimin pertinents. 

  

CCB_RESOLUCIÓ GERÈNCIA: RESOLUCIÓ DE GERÈNCIA
CCB Nº G-2025/196

Código para validación: CGK57-HD8C9-F7IOK
Fecha de emisión: 10 de Septiembre de 2025 a las 9:09:29
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerent CCB Serveis Mediambientals de Consorci Besòs Tordera. Firmado 10/09/2025 09:09

FIRMADO
10/09/2025 09:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
05

21
8 

C
G

K
57

-H
D

8C
9-

F
7I

O
K

 1
C

D
00

18
B

B
61

F
09

46
11

B
1E

86
C

D
88

C
5E

8A
41

E
E

C
5D

7)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
eu

el
ec

tr
on

ic
a.

be
so

s-
to

rd
er

a.
ca

t/p
or

ta
lC

iu
ta

da
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

2&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                             
 

Pàgina 2 de 2 

 

Cinquè.- DONAR COMPTE, si s’escau, el present acord a la propera sessió del Consell d’Administració de 
CCB Serveis Mediambientals. 

 

Nicolas Zamora Contreras        
El Gerent,         
Document signat electrònicament a Granollers, mitjançant signatura avançada, en la data que hi apareix. 

CCB_RESOLUCIÓ GERÈNCIA: RESOLUCIÓ DE GERÈNCIA
CCB Nº G-2025/196

Código para validación: CGK57-HD8C9-F7IOK
Fecha de emisión: 10 de Septiembre de 2025 a las 9:09:29
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerent CCB Serveis Mediambientals de Consorci Besòs Tordera. Firmado 10/09/2025 09:09

FIRMADO
10/09/2025 09:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
05

21
8 

C
G

K
57

-H
D

8C
9-

F
7I

O
K

 1
C

D
00

18
B

B
61

F
09

46
11

B
1E

86
C

D
88

C
5E

8A
41

E
E

C
5D

7)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
eu

el
ec

tr
on

ic
a.

be
so

s-
to

rd
er

a.
ca

t/p
or

ta
lC

iu
ta

da
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

2&
id

io
m

a=
1




